
                                            
PORTARIA N° 207 /2017                                  Porto Velho/RO, 10 de outubro de 2017. 

O Secretário Municipal de Integração, no uso das atribuições que lhes são conferidas
no inciso I do artigo 26 da Lei Complementar nº 650, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017 e o
Decreto Nº 1454/I DE 30 DE MARÇO DE 2017 e de conformidade com o que consta no
Processo nº. 16.01.214-00/2017.

R E S O L V E:

 

ARBITRAR E CONCEDER aos servidores desta secretaria  –02 (duas)
diárias e  ¹/2, ao qual irão se deslocar para o  Distrito de Extrema, no período de  17 a
19/10/2017,  Acompanhar  a  retirada  de  madeiras  doadas  e  esta  municipalidade.  Tal
acompanhamento se faz necessário. Visando o atendimento aos pedidos de doação de
madeira.

NOME DADOS PESSOAIS Cargo QTD.
Valor
Unit.

Valor Total

Arthur Wilmen
Gomes Quaresma

CPF: 829.257.982-68
Matrícula: 295750

RG: 804102
SSP-RO

Gerente de
Divisão/Eng

enheiro
Florestal

 2 e

 ¹/2
R$ 75,02
R$ 37,51

R$ 187,55

Emely do Nascimento
Savedra Santos

Rodrigues

CPF: 023.444.452-50
Matrícula: 291667

RG: 1027001/
SSP-RO

Assessora
02 e

 ¹/2
R$ 75,02
R$ 37,51 R$  187,55

R$ 375,01

 

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Integração

Subsecretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável. 
Rua Brasília, 2512, São Cristóvão- Porto Velho-RO

CEP: 76.801-066, 69 3901-1337
www.portovelho.ro.gov.br


